
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.11.2022 г. Мичуринск                              № 1034 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 10.11.2020 

№ 973 «О грантах администрации района одаренным детям» 

 
 

В целях реализации мероприятий муниципальной программы 

«Развитие образования Мичуринского района», утвержденной 

постановлением администрации района от 04.09.2013 № 1583, и в связи с 

кадровыми изменениями администрация района постановляет: 

1. Внести в постановление администрации района от 10.11.2020 № 973 

«О грантах администрации района одаренным детям» следующие 

изменения:  

1.1. Пункт 8 постановления администрации района изложить в 

следующей редакции: 

«Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой». 

1.2. Состав комиссии по присуждению грантов администрации района 

одаренным детям, обучающимся в муниципальных образовательных 

организациях общего и дополнительного образования, утвержденный 

постановлением администрации района от 10.11.2020 № 973 «О грантах 

администрации района одаренным детям» изложить в редакции согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru 

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018), зарегистрированного 

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных 

технологий и массовых коммуникаций. 

 

 

Глава района                                                                             Г.Д. Хубулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


Приложение 

 

Состав комиссии по присуждению 

 грантов администрации района одаренным детям, обучающимся в  

муниципальных образовательных организациях общего и 

дополнительного образования 
 

 

Хубулов Г.Д. глава района, председатель Комиссии; 

Трошина А.А. начальник отдела образования 

администрации района, заместитель 

председателя Комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Балашова Л.А. главный специалист отдела образования 

администрации района, секретарь Комиссии; 

 

Ененкова Э.А. директор МКУ Информационно-

методического центра Мичуринского 

района; 

 

Курбатова Т.Э. директор  МБОУ ДО «Дом детского 

творчества»; 

 

Попова К.В. педагог-организатор МБОУ ДО «Дом 

детского творчества»; 

 

Филиппова Е. И. заместитель директора по воспитательной 

работе МБОУ Новоникольской СОШ, 

руководитель Центра  по работе с 

одаренными детьми. 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


